
Пайдаланушыларға арналған нұсқаулар 

 

 beric-cargo.kz сілтемесі арқылы, сіз сайттың негізгі бетіне өтесіз. Үш 

жолақты басу арқылы сайт мәзірі пайда болады 

 

 Содан кейін сізге сайтқа не тіркелу не кіру қажет, «КІРУ/ТІРКЕЛУ»  деген 

батырмаға басыңыз. 

 



 Әрі қарай, сізде аккаунт болмаса, тіркелуіңіз керек. Тіркеу терезесіне өтіп, 

деректеріңізді ағылшын тілінде енгізіп, «ТІРКЕУ» батырмасын басыңыз. 

 

 Егер сізде аккаунт бар болса, авторизация терезесінде телефон нөмірі мен 

құпия сөзді енгізіңіз 

.  



 Егер сіз құпия сөзді ұмытып кетсеңіз, телефон нөмерін енгізгеннен кейін 

«Құпия сөзді ұмыттыңыз ба?» түймесін басып, менджерге хабарласу керек. 

Менеджерге хабарласқаннан кейін сіздің құпия сөзіңіз қалпына келтіріліп, жүйе 

арқылы жасалады. НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ, егер сіз жүйеде жасалған құпия сөзді 

өзіңіздікімен ауыстырғыңыз келсе, менеджерге хабарласып, қандай құпия сөзді 

орнатқыңыз келетінін айтуыныз керек. 

 

 Авторизациядан кейін сіз өзіңіздің жеке кабинетіңіздің негізгі бетіне 

өтесіз. 

 



Мекенжайды алу үшін «Ақпарат» қойындысына өту керек. Әрі қарай, сіз 

«Мекенжайды көшіру» бірінші батырмасын басуыңыз керек. 

 

 Әрі қарай сіз PinDuoDuo веб-сайтқа (немесе оның аналогы)  өтіп, жеке 

кабинетте «Мекенжайлар» батырмасын басуыңыз кажет. 

 



 Әрі қарай ақ батырмасын басу керек 

 

 Әрі қарай мекенжайды енгізуге келісуіңіз керек 

 

 



 Келісімнен кейін мекенжай автоматты түрде енгізіледі, содан соң 

мекенжайдың екінші бөлігін ақпаратпен енгізу керек. Ол үшін төртінші өрістегі 

жолдың соңын басып, сайтқа өтіңіз 

 

 Сайтта сіз «Мекенжайды көшіру» екінші түймесін басуыңыз керек. 

 



 Көшіруден кейін PinDuoDuo-ға (немесе оның аналогы) оралу керек, 

мекенжайдың екінші бөлігін енгізіп, сақтау түймесін басыңыз 

 

Сақтағаннан кейін сіз осы мекенжайға тапсырыс бере аласыз, біз оны 

жеткіземіз 

 



 Сәлемдемеңізді қадағалау үшін тапсырыс бергеннен кейін трек кодын 

алып, оны көшіру керек 

 

 Содан кейін сіз біздің веб-сайттағы «Сіздің тапсырыстарыңыз» 

қойындысына өтіп, «Тапсырыс қосу» батырмасын басуыңыз керек. Шыққан 

терезеде сәлемдемеңіздің трек кодын енгізіп, оған қысқаша сипаттаманы 

қосыңыз және «сақтау» түймесін басыңыз. 

 



 Сақтағаннан кейін тапсырысыңыз тапсырыстар бетінде пайда болады. 

Егер сіздің сәлемдемеңіз Қытайдағы қоймаға әлі жетпеген болса, тапсырысыңыз 

осындай болады: 

 

 Қытайдағы қоймаға келгеннен кейін осындай: 

 



 Бородулихаға жеткен соң,сіз сәлемдемені келіп ала аласыз 

 

 Сәлемдемені алғаннан кейін оны «Алынған» деген батырмасын басу 

арқылы белгілеп, «Жою» батырмасын басу арқылы тапсырысты мұрағатқа 

жіберуге болады. 

 



 Тапсырыстарды жойғаннан кейін олар мұрағатта сақталады және оларды 

кез келген уақытта «Қайтару» түймесін басу арқылы қайтаруға болады. 

 

 

 



 ANDROID 

Ыңғайлылық пен жылдам қол жеткізу үшін жұмыс үстеліне жеке есептік 

жазба қосуға болады. Ол үшін жүйеге кірген кезде «Мені есте сақта» құсбелгісін 

қойып, тапсырыстар бетінде браузердегі мәзір батырмасын басыңыз. 

 

 Мәзірде «Добавить на гл.экран» тармағын таңдау керек.  

 

 Содан кейін атауды енгізіп, «Добавить» түймесін басыңыз. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 Негізгі экранға қосылғаннан кейін бірден бетке өтуге болады 



 

 

 iOS 

Ыңғайлылық пен жылдам қол жеткізу үшін жұмыс үстеліне жеке есептік 

жазба қосуға болады. Ол үшін жүйеге кірген кезде «Мені есте сақта» құсбелгісін 

қойып, тапсырыстар бетінде мәзір жолағында  батырманы басыңыз.  

Одан кейін опциялар тізімін төмен айналдырыңыз, содан кейін Негізгі экранға 

өту батырмасын басыңыз. 

Және белгіше тек ол қосылған құрылғыда пайда болады. 

«На экран "Домой"»  опциясын көрмесеңіз, оны қосуға болады. Тізімді төмен 

айналдырыңып, «Редактировать действия» батырмасын басыңыз, содан кейін «На 

экран "Домой"» батырмасын басыңыз . 

 


